Attuero ne misera

bilis hec admiratio. hec fatuitas insensibilis. hec incorrigibilis infamia/ videat apud arrogantes et emulos/ p̄p̄ria solis theologici. cōmunis est affirmamus omnibz hoibz quos non exceperit gratia saluatoris. **M**iraris tu et mirando detestaris et irrides/ q̄ theologus dicit aliqua de contempta mundi et gloria futuri seculi/ et ea interpretaris qd̄ non credit que loquitur. **O**stēdam tibi plus vel eque mirandum. Quis precor est ex hominibz qui nesciat se moriturum. qui non fateatur et dicat: Ego absq̄ vllā momenti interpolatione sicut reus fugio ad mortis suspendium. ego sicut vmbra p̄tereo. **N**ihilominus q̄z raros ex hoibz ostendas mihi/ qui non talia et taliter operanter in acquisitione diuitiarum/ in luxu seculi/ in contentionibz et emulationibz et similibus insanis/ quasi p̄petuo victuri sint. quasi non p̄tinus et repente velint nolint ab hoc vmbra tili seculo migrari. **C**urrunt ad mortem sicut vitulus aliquis saltans lasciuens et ludens. Ita nihil mouet eos illud qd̄ sciunt/ qd̄ loquunt qd̄ pro certissima re p̄fitentur. **M**entio. si non viderim hominem damnatum suspendio mori interiturum/ cum socijs q̄ iā pendebant/ fabulari in quadriga ridere iocari. Deniq̄ quoties videmus hoies hāri vultu cum risibus et cachinnis/ recentia alioz funera p̄sentiaq̄ celebrare/ Intra ecclesias. quotidianum tibi erit hoc spectaculum monstruosum. Desinant igitur theologoz infanias/ ip̄i qui non minus infaniunt/ sublannare. Accipiet talis quilibet

Sermo ad ecclesiasticos

illud Oratij Tu tandem maior parcas in sane minori. Ceterum. habet hoc vnū predicatio cōmonitioq; supbia. qz fit interdū vt loquens alijs/seipm tandem aliquādo audiāt. se instruat. se conuertat. quē admodum contrigit vni ex sanctis patribus. rita de pditorio peccatore/verus iustus exoriz carens spiritu obdurationis. Jam iamq; dissimilis Iudæsymonis scharioris.

Quarta considera

Proditor est ecclesiasticus suscipiēs sacrum psbyteratus honorem et officium si pdite viuendo exhibet se diabolo execrabile mancipium quem oportuerat sanctis operib; esse dei sacerdotem et ministrū. Nimirum q̄sto status altior/tanto casus grauior. Pergēbā in sacerdotes nostri temporis declarare volens exaggarare pditionis sue nequiciam supra iniquitates iude quo ad plurima. Nam iudas mortalem. isti immortalem tradunt vendunt p̄stitutiū fedant dilaniant crucifigūt. Sed affuit studiositas speculariū familiaris nostra contra faciem mentis mee. Querelam inquit. hanc declamatoriam linque. Noli frustraniri et intendo odiū querere. desine surdos imo obdurationes supra petram quoz undaz animos velle verbis emendare. Contreres eos potius q̄ emollires. habeto iudaz in exemplum. Quamobrem his sibi delictis/dic obsecro te. solutiōem ad dubitationes aliquas litterales/ex dictis habentes originem. **Dic si iudas** quem apostotat se iam cōstabāta deo. v̄diderat quippe eū nocte p̄cedenti. Dic inquam/si in hac cena/vere sacerdos est effectus. Respōdi vere effectum sacerdotem. Ita enī doctores sentiunt ex q̄ suscipere intendebat id quod xp̄us dabat omibus apl'is dicēs. Hoc facite in meam cōmemoratiōem.

Dic igitur si potu

isset corpus ch̄isti verum cōsecrasse. Rūdi cōsequens esse vt hoc potuerit. Dic igitur si supra corpus ch̄isti mysticum potestatem suscepit/sacramentaliter absolūēdi. Rūdi non suscepisse sicut nec pen^o nec aploz ceteri/vsq; post resurrectionem. Promissa fuerat antea talis potestas. sed p^o resurrectionem exhibita. sicut pontificat^o summus. nisi dixerim^o q̄ ecclesia duos papas Jesum et Petrum tūc in carne mortali si

mul viuentes habuerit Itaq; sacerdotalis ordo p̄ sui cōplemento duas formas habz habetq; duplicem caracterem. sicut duplicem potestatem. vnā sup corpus xp̄i verum. sup mysticum alteram. **Dic cōsequenter** cur Lyprian^o et alij doctores plurimi quoz dicta recitantur in decretis/pofueit nihil fieri in sacramentis nihilq; conferri a scismaticis: qualis erat iudas. Hoc etiā in p̄senti scismate quidaz dogmansare scribereq; voluerunt. Rūdi determinationes Augustini z ecclesie ad oppositū esse si simpliciter ita sentiebant Lyprianus cū suis. Est quoq; ratio manifesta. qm̄ potestas in abdicabilis est humanitas que caractere i debili stabilitur. Intelliguntur autem dca Lypriani cum ceteris. de scismaticis v̄ hereticis. qui vel nō faciunt vel facere non intendunt. fm̄ obseruationem forme et materie ab ecclesia traditam et a ch̄isto institutam. Vel dic. non possunt. glo. sine petō

Dic si iudas statim

rexit a fide et a religione p̄ apostasiaz pditoriam vendendo Jesum iudeis. p̄derit ius in apostolatu. Eryt clarior sermo fiat in simili. Dic si ep̄us vel platus aliq; eo facto q̄ errat in fide et p̄tinaciter. sit depositus. Rūdi q̄ et si platus hereticus dignus sit deponi. nihilominus non est eo facto depositus. sicut aliquis q̄rumcumq; sit dignus episcopari/non est. p̄ter hoc eo facto factus ep̄us. nisi p̄ electionem humanam vel diuinam manifestam. Itaq; neq; deponitur inuitus nisi diuina v̄ humana auctoritate coagente. Alioquin incertissime eēt et vage ecclesiastice potestates hierarchie. Signum huius manifestum habetur in iuda quem in honore apostolico Jesus tenuit. nec a confortio sepauit q̄tūcumq; sciret illū apostotatam in occulto. Sz nec virgo eum Maria/sui facinoris conscia/denitauit.

Dic igitur qualiter

ille erit caput in ecclesiastica hierarchia q̄ non mereatur dici membrum. Rūdi potestates et gratias istas esse distinctas scōm donum plationis/et donum charitatis seu fidei. Propterea potestas plationis manere potest imo dari/definentib; alijs. sic abscedente charitate/manet sepe fides et spes. **Error** oppositus/magnam vt audio in